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     10 marca rusza rekrutacja na wolne miejsca w oddziałach przedszkolach w szkołach podstawowych.
W tym roku weszły w życie zmiany dotyczące zasad naboru. 
  Od dnia 18 stycznia 2014 r. weszła w życia zmiana ustawy o systemie oświaty z 6 grudnia 2013 r.,
która dotyczy zasad rekrutacji do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego.   
  Wychowanie przedszkolne obejmuje dzieci w wieku 3 &ndash; 6 lat. 
  Dzieci w wieku 5 &ndash; 6 lat obowiązane są odbyć roczne przygotowanie przedszkolne w przedszkolu,
oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, innej formie wychowania przedszkolnego. 
  Do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej przyjmuje się kandydatów zamieszkałych na terenie
danej gminy. 
  Postępowanie rekrutacyjne przeprowadza się na kolejny rok szkolny na wolne miejsca. 
  Obowiązują nowe kryteria, które będą brane pod uwagę w pierwszym etapie postępowania
rekrutacyjnego. 
  Rodzice dziecka 5 &ndash; 6 letniego (ur. w 2009 r. lub ur. 1 lipca - 31 grudnia 2008 r.): Rodzice dzieci
5 letnich urodzonych w 2009 r. oraz dzieci 6 letnich urodzonych od 1 lipca do 31 grudnia 2008 r.,
zamieszkałych na terenie gminy Lubartów (które mają obowiązek odbycia rocznego przygotowania
przedszkolnego) mają zarezerwowane miejsce do spełnienia obowiązku rocznego przygotowania
przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych. Rodzice tych dzieci, w terminie
do 7 marca br. powinni przekazać informację zwrotną do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej
zawierającą potwierdzenie miejsca realizacji obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego
zgodnie ze wskazaniem lub wskazać inne przedszkole lub oddział przedszkolny w szkole podstawowej, w
której dziecko realizować będzie roczne przygotowanie przedszkolne.  

  
  1. Jeśli Twoje dziecko dotychczas uczęszczało do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych --
> Rodzice dzieci 5 &ndash; 6 letnich dotychczas uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w
szkołach podstawowych składają Deklarację o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w oddziale
przedszkolnym w szkole podstawowej w terminie 7 dni poprzedzających termin rozpoczęcia postępowania
rekrutacyjnego, tj. do dnia 10 marca br. 
  Jeżeli rodzice dziecka dotychczas uczęszczającego nie złożą stosownej deklaracji, wówczas dziecko
będzie objęte procedurą rekrutacyjną obowiązująca na rok szkolny 2014/2015   
  2. Jeśli Twoje dziecko dotychczas nie uczęszczało do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, a
chcesz realizować roczne przygotowanie przedszkolne w placówkach prowadzonych przez Gminę
Lubartów &ndash;-> Rodzice dzieci 5 &ndash; 6 letnich, które dotychczas nie uczęszczały do publicznego
przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, a którzy wyrażą wolę, aby ich dziecko
realizowało roczne przygotowanie przedszkolne w placówkach prowadzonych przez Gminę Lubartów
powinni złożyć Wniosek o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola lub oddziału przedszkolnego w
szkole podstawowej w terminie od 10 marca do 31 marca br. formie tradycyjnej w szkole podstawowej
prowadzącej oddziały przedszkolne.   
  Rodzice 3-4 latków: 1. Jeśli Twoje dziecko uczęszczało w bieżącym roku szkolnym do przedszkola lub
innej formy wychowania przedszkolnego, i chcesz aby Twoje dziecko w kolejnym roku szkolnym
korzystało z wychowania przedszkolnego &ndash;-> Rodzice dzieci 3-4 letnich, uczęszczających
w bieżącym roku szkolnym do przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego, którzy chcą aby
ich dziecko w kolejnym roku szkolnym korzystało z wychowania przedszkolnego w tym samym
przedszkolu, składają deklaracje kontynuacji do dnia 7 marca br.
Jeżeli rodzice dziecka dotychczas uczęszczającego nie złożą stosownej deklaracji, wówczas dziecko objęte
będzie procedurą rekrutacyjną obowiązującą na rok szkolny 2014/2015.

  2. Jeśli Twoje dziecko nie uczęszczało do przedszkola, oddziału przedszkolnego, a chcesz, by w roku
szkolnym 2014/2015 uczęszczało do oddziału przedszkolnego szkole podstawowej rodzic powinni złożyć
Wniosek o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole
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podstawowej w terminie od 10 marca do 31 marca br. formie tradycyjnej w szkole podstawowej
prowadzącej oddziały przedszkolne. 
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